
 

 

 

 

 

 
                   Rep. n. 101/2020 

         Prot. n. 684 del 28.10.20 
                       Class. II/11 

 

LA PRESIDE 
 

- Vista la legge n. 240 del 30 dicembre 2010 recante “Norme in materia di organizzazione 

delle Università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per 

incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario”. 

- Visto lo Statuto della Sapienza Università di Roma emanato con D.R. n. 3689 del 

29.10.2012, integrato con D.R. n. 2892 del 18.9.2015, modificato con D.R. n. 1549 del 

15.5.2019. 

- Visto l’art. 12, comma 3, lettera a), dello Statuto riguardante le funzioni e la 

composizione dell’Assemblea di Facoltà. 

- Visto il verbale del 23.10.2020 della Commissione Elettorale di Facoltà. 

- Vista la pubblicazione nel sito web di Facoltà, in data 23.10.2020, del Manifesto risultati 

finali contenente gli esiti elettorali, nella fattispecie i nominativi dei rappresentanti degli studenti 

eletti in seno all’Assemblea di Facoltà per il biennio 2020/2022. 

- Considerata l’assenza di ricorsi sui sopra richiamati risultati elettorali. 

 

DISPONE 

 

La nomina, per il biennio accademico 2020/2022, dei sotto indicati rappresentanti degli studenti 

in seno all’Assemblea della Facoltà di Architettura: 

Bevacqua Roberta, Cammarelle Giulia, Cerri Ludovica, Chatt Omar. Cozzoli Michele, Cristallino 

Martina, D'Onofrio Maria Laura, Di Paolo Francesca, Dragano Eleonora, Fantino Sara, 

Feliciangeli Flaminia, Frangione Paolo, Fruet Camilla, Gentile Flavio, Kakoliris Marco Dionysios, 

Murgia Stefano, Pandiscia Giulia, Rega Ingrid, Romano Ilenia, Rossi Antonio, Tanzarella 

Manuela, Trubiani Valerio Antonio, Rahimi Vishteh Anahita, Vavalà Valentina, Villani Lorenzo, 

Volpe Aurelia. 

 

Roma, 28 ottobre 2020 

 
 

                 F.to La Preside 
               (Prof.ssa Anna Maria Giovenale) 


